
pachet stingatoare noi

I.D.: 76557500

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	35111320-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.435,00 RON - 1.435,00 RON

Descriere: Teatrul de Copii si Tineret Prestari servicii verificat, reparat, reincarcat stingatoare SM 9 3 buc. x 35,00 lei/buc. = 105,00 lei P6 6 x 30,00 = 180,00 lei G2 1 x 25,00 = 25,00 lei Total 310,00 lei stingatoare noi SM9 3 buc. x 230,00 lei/buc. = 690,00 lei P6 1 x 185,00 = 185,00 lei G2 1 x 250,00 = 250,00 lei Total 1125,00 lei Total gen 1435,00 lei
